
„Dodávka ventilátorů a anesteziologických přístrojů pro oddělení ARO Nemocnice Český 
Krumlov, a.s. 2021“ 

1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 
 

název veřejné 
zakázky 

„Dodávka ventilátorů a anesteziologických přístrojů pro oddělení ARO 
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 2021“ 

zadavatel Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
sídlo: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
zastoupena: 
Mgr. Vojtěch Remeň, předseda představenstva 
MUDr. Dana Kopřivová, člen představenstva 
zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460 
IČ: 260 95 149 

 
Dodatečná informace (1) k zadávacím podmínkám na základě dotazů uchazečů: 
Odpověď na vznesené dotazy při prohlídce místa plnění pro veřejnou zakázku: „Dodávka 
ventilátorů a anesteziologických přístrojů pro oddělení ARO Nemocnice Český Krumlov, a.s. 2021“ 
 
Dotaz č. 1 

Neuvažuje zadavatel, vzhledem k výše uvedenému, o rozdělení veřejné zakázky na dvě 

samostatné části, a to např. na části „3ks anesteziologických přístrojů s anesteziologickým 

monitorem“ a „ventilátory“, aby tak umožnil co možná nejširší hospodářskou soutěž a vyhnul 

se možné diskriminaci některých dodavatelů? 

 
Odpověď zadavatele 
Zadavatel zvážil i s ohledem na § 6 a § 36 z. č. 134/2014 Sb., stanovení specifikace a koncipoval 
zadávací podmínky tak, aby naplnil dikci zákona a zároveň i získal předmět plnění v odpovídající 
kvalitě a s požadovanými vlastnostmi. Vzhledem k povaze plnění se rozhodl dále zakázku nedělit, 
ale aby umožnil co nejširší hospodářskou soutěž, tak již do zadávací dokumentace vetknul 
podmínky účasti, které umožňují co možná nejširší hospodářskou soutěž a vyhnul se tak možné 
diskriminaci předem neurčitých potenciálních uchazečů. Proto zadavatel trvá na znění zadávacích 
podmínek. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel nedodržel lhůtu pro odpověď na výše uvedený dotaz dle § 98 odst. 
1 z. č. 134/2016 Sb., tak prodlužuje termín pro podání nabídek do 28. 02. 2021. 
 
 
 
…………………………………… 
Vojtěch Remeň 
Předseda představenstva 
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 


		2022-02-16T07:49:36+0100
	Mgr. Vojtěch Remeň




